（様式１－１：記入例）

令和  〇　年　○　月　○　日

愛知県畜産総合センター所長　殿

住所（所在地）

氏名（名称）

　貴職が別に定めた「愛知県畜産総合センター種鶏場初生ひな売買約款」に同意の上、

下記のとおり初生ひなの譲受を申し込みます。

１．譲受日

　令和  〇　年　○　月　○　日

２．品名及び数量等

性別 羽数（羽） 単価（円） 金額（円）

1-1号（名古屋種　肉用） 無鑑別 230

〃 オス 1,000 240 240,000

〃 メス 1,000 240 240,000

1-2号（名古屋種　卵用） メス 325

3-1号（アローカナ交雑種） オス 271

〃 メス 271

3-2号（烏骨鶏） オス 845

〃 メス 845

2,000 480,000

初生ひなデビーク ※注 10

480,000

※注　初生ひなデビークは1-1号及び1-2号（名古屋種）のみ対象です。また、ご希望に添えない場合があります。

合計

有限会社○○

代表取締役　○○○○

○○市○○町○○－○○

譲受申込書

記

品名

初生ひな

小計

処置等加算

個人の場合はお名前を、

企業・団体等の場合は

代表者のお名前を記載

合計羽数 ひなの合計金額

処置等加算の金額を含めた合計金額

申込日

該当があれば記載（仮受付の時点で、対応可とした方のみ）